

## **Pachet de produse/materiale necesare pentru întreținere și reparații**

I.D.: 49425176

---

Data publicarii	03.09.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 995,80 RON - 995,80 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. "Pret unitar(RON fara TVA)" "Valoare(RON)" 1 Bandă reflectorizantă buc. 1 10,08 10,08 2 Barbete (rigle) buc. 1 21,01 21,01 3 Bec buc. 6 1,68 10,08 4 Butuc buc. 1 33,61 33,61 5 Butuc buc. 1 20,17 20,17 6 Creion tensiune buc. 1 4,20 4,20 7 Electrozi buc. 1 39,50 39,50 8 Întrerupător buc. 1 7,56 7,56 9 Întrerupător pe fir buc. 2 2,52 5,04 10 Lacăt buc. 1 11,76 11,76 11 Lichid parbriz buc. 2 12,61 25,21 12 Lichid parbriz buc. 3 4,20 12,61 13 Mănuși buc. 22 0,42 9,24 14 Pensulă buc. 2 4,20 8,40 15 Prelungitor buc. 1 33,61 33,61 16 Prelungitor buc. 2 29,41 58,82 17 Prelungitor buc. 1 25,21 25,21 18 Priză buc. 2 29,41 58,82 19 Rezervă mop buc. 2 9,24 18,49 20 Rezervă mop buc. 4 3,36 13,45 21 Roabă buc. 1 151,26 151,26 22 Roată buc. 1 33,61 33,61 23 Ruletă buc. 1 10,08 10,08 24 Scară buc. 1 134,45 134,45 25 Scotch buc. 1 4,20 4,20 26 Siguranță buc. 5 25,21 126,05 27 Spălător buc. 2 0,84 1,68 28 Ștecher buc. 2 5,04 10,08 29 Ștecher buc. 2 6,72 13,45 30 Tablou electric buc. 1 11,76 11,76 31 Triplă buc. 1 25,21 25,21 32 Vopsea buc. 1 47,06 47,06

---